ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от 22.09.2023 г. № 47
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 30.12.2022 г. № 77
«Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, и кодов мероприятий применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2023 году и плановом периоде 2024-2025 годов»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

Приказываю:

1. Дополнить перечень мероприятий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района:
	Код
	Наименование мероприятий

	40.93.00
	 Межбюджетные трансферты по переданной Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

	40.93.01
	Межбюджетные трансферты по переданной Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности от Большесельского сельского поселения

2. Дополнить перечень кодов субсидий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидий

	704.07.0011
	Субсидия на ремонт пола коридора в Гарской сельской библиотеке

3. Настоящий приказ вступает в силу с 22.09.2023 года.

[bookmark: _GoBack]Начальник финансового управления                                                   В.В.Лыкова